
Förbundsmästerskap i Söderbykarl 2013-03-17
Statistik

Klass Antal deltagare snittträff Förbund Antal delt  

F 15 2 25 ST 53

F 17/1 3 11 UP 21

F 2 - - GÄ 6

F 3 4 21 SÖ 3

F 4 10 21 DA 1

F Elit 8 27 VM 3

F 55 9 24    

F 65 18 21   

F 70/65 24 21 Mästerskap Antal delt Sn träff

F X 8 25 ST VET 26 28

 ST SEN 14 33

Totalt 87 22 ST JUN - -

UP VET 14 30

Kompetenser UP SEN 4 31

F Elit 29 UP JUN 2 17

F 4 26

F 3 kvarst 17 Totalt 60 30

F 3 uppfl 22

F 2 17

F 56 guld 23

F 66 guld 22

   

Stn figur anm c:a avst sn.träff

1 1/8  258 4,8

2 B 65  510 3,9

3 1/3  468 4,5

4 C 50 insats 472 4,6

5 L 2  378 4,8

6 C 35 knä 372 3,0

7 1/4  382 4,6

 



Förbundsmästerskap i Söderbykarl 2013-03-17

Stockholms Skyttesportförbund

Seniorer

1 Jan Wallerström Ununge 6 6 6 6 6 6 6 42

 Stefan Lundqvist Ununge 6 6 6 6 5 6 6 41

3 Ulf Ingmansson Bromma Solna 5 6 5 5 6 5 6 38

4 Peter Lundqvist Ununge 5 6 6 6 6 3 6 38

5 Mikael Nilsson Bromma Solna 6 6 6 5 6 3 6 38

6 Jan Rengbrand Lidingö 6 1 6 5 5 6 6 35

7 Stefan Törnqvist Roslagsbro Vätö 6 1 6 6 6 4 5 34

8 Åke Arbrink Rosersberg 5 6 5 5 6 3 3 33

9 Mikael Lindqvist Roslagsbro Vätö 6 1 5 6 4 4 6 32

10 Lars Berken TVÖR 5 6 6 6 2 1 6 32

11 Andreas Jansson Frösunda 1 5 4 3 6 6 6 31

12 Margareta Ottosson Bromma Solna 6 0 4 5 5 4 6 30

13 Johan Berken TVÖR 5 0 6 5 6 2 5 29

14 Hans Ek Ununge 0 0 3 2 5 4 5 19

Veteraner

1 Anders Wiksjö Järna 6 6 6 5 5 4 5 37

2 Berndt Steffen Frötuna 5 6 3 5 6 5 6 36

3 Tore Bjurvén Lidingö 6 6 6 3 5 4 6 36

4 Tony Jansson Ununge 6 6 4 6 6 2 5 35

5 Mats Hållén Frötuna 5 6 6 6 3 5 4 35

6 Urban Fjällström Rosersberg 5 6 6 6 2 2 6 33

7 Acke Jansson Frötuna 4 6 6 5 6 0 6 33

8 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 6 6 4 5 6 0 6 33

9 Olle Eklund Sth Skarp 5 3 6 5 4 5 5 33

10 Sven Olof Mattsson Frötuna 6 6 4 4 6 2 5 33

11 Stig Lindahl Frösunda 5 1 6 6 6 4 4 32

12 Kjell Hellbom Bromma Solna 4 5 5 6 5 3 3 31

13 Leif Jehander Bromma Solna 6 2 5 4 4 4 5 30

14 Johnny Andersson Frötuna 6 4 6 3 6 0 4 29

15 Klas Gustafsson Bromma Solna 2 4 6 6 5 0 5 28

16 Ernst Lindblom Bromma Solna 5 0 4 5 5 3 5 27

17 Kent Edefuhr Järna 2 5 6 3 1 4 5 26

18 Stanislaw Brosowski Bromma Solna 4 2 6 3 5 0 4 24

19 Seth Blomdahl Roslagsbro Vätö 5 1 0 6 5 0 6 23

20 Bengt Granberg Lidingö 6 3 2 1 5 0 6 23

21 Ingrid Eriksson Bromma Solna 2 5 3 6 4 0 3 23

22 Torsten Kardell Bromma Solna 4 0 4 6 5 0 2 21

23 Magnus Sundell Bromma Solna 2 5 0 2 4 0 5 18

24 Ivar Ahlberg Sth Skarp 2 1 3 3 4 2 3 18

25 Risto Keckman Rosersberg 5 1 1 4 2 1 3 17

26 Leif Andersson Lidingö 5 0 5 3 1 0 1 15



Upplands Skyttesportförbund

Seniorer

1 Peter U Larsson Vaksala 6 6 6 6 6 3 6 39

2 Markus Andersson Bälinge Jumkil 6 0 6 5 6 5 5 33

3 Jan Söderlund Norrskedika Forsmark5 3 5 4 3 4 6 30

4 Björn Olsson Skogstibble 5 6 0 1 2 3 5 22

Veteraner

1 Stefan Sahlén Gimo 6 5 6 5 6 3 6 37

2 Bengt Myrberg Skogstibble 6 0 6 6 5 6 6 35

3 Börje Nilsson Östhammar 6 4 4 5 6 4 6 35

4 Lars Gråberg Litslena Grillby 6 6 2 6 5 4 6 35

5 Torvald Andersson Bälinge Jumkil 5 6 6 5 6 0 6 34

6 Ivan Andersson Norrskedika Forsmark6 5 6 3 6 3 5 34

7 Göran Tibell HLK 6 3 6 6 6 2 5 34

8 Kjell Lind Bälinge Jumkil 5 6 4 6 6 6 1 34

9 Hans Lindström Litslena Grillby 6 6 5 6 6 1 1 31

10 Börje Forsberg Östhammar 6 6 5 6 2 0 4 29

11 Bengt Nordström Östhammar 3 3 6 4 6 0 5 27

12 Göran Jansson Vaksala 3 6 1 5 5 1 3 24

13 Göran Myhrberg Öregrund Gräsö 4 4 0 6 4 0 5 23

14 Reijo Laine Östhammar 5 3 3 0 0 3 5 19

Juniorer

1 Simon Nilsson Östhammar 5 2 4 5 4 0 3 23

2 Casper Söderberg Vaksala 0 3 1 2 4 1 1 12



Förbundsmästerskap i Söderbykarl 2013-03-17

 Klass GF 70/75 tr p prisp ins

1 Hans Lindström Litslena Grillby 6 6 5 6 6 29 20 270 95

2 Lars Olof Hedlund Rommehed 6 5 6 5 6 28 15 210 40

3 Göran Tibell HLK 6 3 6 6 6 27 13 120

4 Acke Jansson Frötuna 4 6 6 5 6 27 14 120 10

5 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 6 6 4 5 6 27 13 120

6 Sven Olof Mattsson Frötuna 6 6 4 4 6 26 12 60

7 Ivan Andersson Norrskedika Forsmark 6 5 6 3 6 26 7 60

8 Johnny Andersson Frötuna 6 4 6 3 6 25 8  

9 Jarl Hellbom Järbo 6 6 4 6 3 25 14 10

10 Urban Fjällström Rosersberg 5 6 6 6 2 25 27 130

11 Christer Rosenberg Nyköping 5 6 4 6 3 24 15 40

12 Sören Andersson Bälgviken 4 6 5 5 3 23 14 10

13 Bengt Nordström Östhammar 3 3 6 4 6 22 12

14 Leif Jehander Bromma Solna 6 2 5 4 4 21 13

15 Stanislaw Brosowski Bromma Solna 4 2 6 3 5 20 8

16 Per Erik Nyström Fagersta 6 5 4 0 5 20 0

17 Torsten Kardell Bromma Solna 4 0 4 6 5 19 16 60

18 Ernst Lindblom Bromma Solna 5 0 4 5 5 19 14 10

19 Seth Blomdahl Roslagsbro Vätö 5 1 0 6 5 17 17 75

20 Lars Erik Björk Sandviken 2 3 0 4 6 15 7

21 Leif Andersson Lidingö 5 0 5 3 1 14 12  

22 Ivar Ahlberg Sth Skarp 2 1 3 3 4 13 11

23 Magnus Sundell Bromma Solna 2 5 0 2 4 13 4

24 Sten Ola Hallén Järna 4 2 0 0 0 6 0

 Klass GF 65

1 Torvald Andersson Bälinge Jumkil 5 6 6 5 6 28 12 185

2 Anders Wiksjö Järna 6 6 6 5 5 28 8 185

3 Rolf Eklund Lidingö 2 6 6 5 6 25 14 70

4 Börje Nilsson Östhammar 6 4 4 5 6 25 13 70

5 Kjell Hellbom Bromma Solna 4 5 5 6 5 25 15 70

6 Lars Gråberg Litslena Grillby 6 6 2 6 5 25 18 70 45

7 Börje Forsberg Östhammar 6 6 5 6 2 25 17 70 35

8 Stig Lindahl Frösunda 5 1 6 6 6 24 21  105

9 Klas Gustafsson Bromma Solna 2 4 6 6 5 23 16 25

10 Bengt Myrberg Skogstibble 6 0 6 6 5 23 20 85

11 Olle Eklund Sth Skarp 5 3 6 5 4 23 14

12 Lasse Oppegaard Sth Central 4 3 6 4 5 22 15

13 Göran Jansson Vaksala 3 6 1 5 5 20 14

14 Göran Myhrberg Öregrund Gräsö 4 4 0 6 4 18 19 65

15 Bengt Granberg Lidingö 6 3 2 1 5 17 2  

16 Kent Edefuhr Järna 2 5 6 3 1 17 10

17 Risto Keckman Rosersberg 5 1 1 4 2 13 10

18 Anders Granlund Järbo 3 2 2 1 3 11 1

 

 Klass GF 55

1 Tony Jansson Ununge 6 6 4 6 6 28 23 150 90

2 Stefan Sahlén Gimo 6 5 6 5 6 28 13 150

3 Kjell Lind Bälinge Jumkil 5 6 4 6 6 27 15 30

4 Åke Arbrink Rosersberg 5 6 5 5 6 27 15 30

5 Bernt Åhlund Sandviken 6 2 6 6 6 26 13

6 Tore Bjurvén Lidingö 6 6 6 3 5 26 11

7 Mats Hållén Frötuna 5 6 6 6 3 26 20 60



8 Berndt Steffen Frötuna 5 6 3 5 6 25 16 30

9 Reijo Laine Östhammar 5 3 3 0 0 11 0

 Klass GF Elit

1 Peter U Larsson Vaksala 6 6 6 6 6 30 14 130

 Jan Wallerström Ununge 6 6 6 6 6 30 23 130 50

3 Mikael Nilsson Bromma Solna 6 6 6 5 6 29 12 30

4 Stefan Lundqvist Ununge 6 6 6 6 5 29 26 30 80

5 Göran Hägg Bälgviken 6 4 5 6 6 27 16

6 Ulf Ingmansson Bromma Solna 5 6 5 5 6 27 18 30

7 Sten Olov Åberg Sandviken 6 6 5 5 5 27 14

8 Jan Rengbrand Lidingö 6 1 6 5 5 23 12

 Klass GF 4

1 Timo Järvinen Sala 6 6 6 5 6 29 17 180 10

2 Stefan Törnqvist Roslagsbro Vätö 6 1 6 6 6 25 17 90 10

3 Lars Berken TVÖR 5 6 6 6 2 25 24 90 90

4 Per Linder Skultuna 4 4 6 6 3 23 20 40 30

5 Johan Berken TVÖR 5 0 6 5 6 22 16

6 Mikael Lindqvist Roslagsbro Vätö 6 1 5 6 4 22 21 60

7 Margareta Ottosson Bromma Solna 6 0 4 5 5 20 7

8 Jan Söderlund Norrskedika Forsmark 5 3 5 4 3 20 10

9 Andreas Jansson Frösunda 1 5 4 3 6 19 4

10 Hans Ek Ununge 0 0 3 2 5 10 4

 

 Klass GF 3

1 Peter Lundqvist Ununge 5 6 6 6 6 29 23 100 50

2 Markus Andersson Bälinge Jumkil 6 0 6 5 6 23 19 60 30

3 Ingrid Eriksson Bromma Solna 2 5 3 6 4 20 14

4 Björn Olsson Skogstibble 5 6 0 1 2 14 1

 Klass GF 1/17

1 Jesper Berken TVÖR 5 4 2 3 4 18 9 90 60

2 Casper Söderberg Vaksala 0 3 1 2 4 10 2

3 Emma Wallerström Ununge 0 0 3 1 1 5 2

Klass GF 15

1 Kalle Åberg Sandviken 6 6 6 6 6 30 20 60 40

2 Simon Nilsson Östhammar 5 2 4 5 4 20 16

 

 Klass GF XA

1 John Johansson Frösunda 6 6 6 6 6 30 26 180 90

2 Björn Lönegren Össeby Garn 6 6 6 6 5 29 17 120 30

3 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 6 5 5 6 6 28 16 30

4 Alexander Lönegren Össeby Garn 6 6 5 5 6 28 13 30

5 Axel Hellström Frösunda 6 5 6 4 6 27 13

6 Åke Gustafsson Össeby Garn 6 5 4 5 6 26 14

7 Mikko Uusitalo Ununge 3 1 6 6 6 22 18 60

8 Tommy Hellström Frösunda 4 0 5 6 6 21 15

9 Fredrik Lönegren Össeby Garn 6 1 6 1 6 20 4
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ST- 3-mannalag
1 Bromma Solna 76

2 Lidingö 74

3 Ununge 69

4 Roslagsbro Vätö 64

5 Sth Skarp 63

6 Järna 51

ST- 4-mannalag
1 Bromma Solna 90

2 Ununge 72

UP - Kretslag
1 Uppsala 131

2 Norra Roslagen 101

UP - Föreningslag
1 Litslena Grillby 54  

2 Vaksala 50 (30)

3 Bälinge Jumkil 50 (27)

4 Östhammar 50 (25)

5 Norrskedika Forsmark 46

6 Skogstibble 37
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Resultat från 3:e omg

Anders Wiksjö Järna - Tore Bjurvén Lidingö 28 - 26

Åke Arbrink Rosersberg - Jan Rengbrand Lidingö 27 - 23

Stig Lindahl Frösunda - Johan Berken TVÖR 24 - 22

Mikael Nilsson Bromma Solna - Margareta Ottosson Bromma Solna 29 - 20

Lottning till semifinalerna som avgöres vid Reg-skjutn 4  på Stålboda den 6 okt

Anders Wiksjö Järna - Stig Lindahl Frösunda -

Mikael Nilsson Bromma Solna - Åke Arbrink Rosersberg -

Prispengar

1 190

2 90

3-4 75

5-8 50

  

jumbo 50

  

upa/Klas Gustafsson 


